
 
 

Proceedings of International Educators Conference 
Hosted online from Rome, Italy. 
Date: 25th February, 2024 
ISSN: 2835-396X                                                                            Website: econferenceseries.com  

322 
 

 

OG'IR KASAL BEMORLARNI OVQATLANTIRISHDA KICHIK 

HAMSHIRANING RO‘LI 

Ochilova Nilufar Komilovna 

Samarqand Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat  

salomatligi texnikumi Xalq tabobati fani o‘qtuvchisi 

 

Mirmuxamedova Gulshan Abbosovna 

Kenjayeva Soxiba Rustamovna 

Anatomiya, fiziologiya va patologiya asoslari fani o‘qtuvchilari 

 

Anatatsiya:  

Og‘ir kasallarga g‘amxo‘rlik qilish kichik hamshiradan katta sabr, mahorat va mehr 

talab qiladi. Bunday bemorlar juda zaif, ko'pincha istaklarida injiq, sabrsiz. Bu 

o'zgarishlarning barchasi bemorning o'ziga bog'liq emas, balki kasallikning bemor 

psixikasiga, uning xatti-harakatlariga ta'siri bilan bog'liq. Ushbu maqolda og’ir kasal 

bemorlarniparvarish qilish va ovqatlantirishda kichik hamshiraning vazifalari 

haqida ma’lumotlar keltirilgan. 

 

Kalit so‘zlar: Zond, gazterner- oshqozon,  steril ingichka rezina, bemor psixikasi.  

 

THE ROLE OF THE LITTLE NURSE IN FEEDING SEVERELY ILL 

PATIENTS 

  

Anatation:  

Caring for critically ill patients requires a lot of patience, skill and love from a junior 

nurse. Such patients are very weak, often capricious in their desires, impatient. All 

these changes are not related to the patient himself, but are related to the effect of 

the disease on the patient's psyche and his behavior. This article provides 

information about the duties of a junior nurse in caring for and feeding seriously ill 

patients. 
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Bemorni parvarish qilish - bemor (kasal)larga har tomonlama yordam berish va 

vrach koʻrsatmalarini bekamu ko'st amalga oshirishni taʼminlaydigan tadbirlar 

majmui; da'voning muhim tarkibiy qismi. Turli kasalliklarda bemorni parvarish 

qilishning oʻziga xos xususiyatlari bor. Shu bilan birga barcha bemorlarga tegishli 

umumiy parvarish qoidalari mavjud. Bemorning maʼlum bir tartibga amal qilishi, 

toʻgʻri ovqatlanishi, vrach buyurganlarini toʻla-toʻkis bajo keltirishi, bemor ahvolini 

uzluksiz kuzatib borish, shuningdek dard tufayli zaiflashib qolgan organizmni 

boshqa kasalliklardan himoya qilish ham Bemorni parvarish qilishga kiradi. 

Bemorni parvarish. Vrach lozim boʻlgan tartib (rejim)ni tavsiya etadi, yaʼni 

qimirlamay yotish tartibi (oʻrinda harakat qilinmaydi), yotish tartibi (oʻrinda 

turmasdan harakat qilish mumkin), yotib turish tartibi (xona ichida harakat qilish 

mumkin), umumiy tartib (faol harakat qilishga ruxsat beriladi). Bemor oʻziga oʻzi 

bemalol qaray olsa ham, uning yaqinlari iloji boricha qulay sharoit tug'dirishlari, 

kayfiyatini buzmasliklari, vrach koʻrsatmalarini amalga oshirishini kuzatib 

borishlari lozim. Bemor uyida davolanadigan boʻlsa, u yotgan xona alohida, ozoda, 

yorug', iliq (18 — 20°) boʻlishi, ko'pda uch mahal — ertalab, kunduzi va kechqurun 

— uxlashdan oldin shamollatib turilishi zarur (hatto qishda ham). Bunda bemorni 

issiq yoping'ich, boshini qalin sochiq bilan oʻraladi va yuzi ochiq qoldiriladi. Bemor 

sovqotmaydigan qilib yaxshi oʻrab qoʻyilsa, sof havo hech zarar qilmaydi.  

Bemorga qulayliklar yaratish. Bemor tinch, qulay, toza havoli va yorug` joyda dam 

olishi kerak. Uni juda sovqotish yoki isib ketishdan saqlang. Agar havo sovuq bo`lsa 

yoki kasal sovqotsa, uning ustiga choyshab yoki ko`rpa tashlab qo`ying. Agar havo 

issiq bo`lsa va kasalning isitmasi bo`lsa, uning ustini ochib qo`yish zarur. 

Og‘ir kasallarga g‘amxo‘rlik qilish kichik hamshiradan katta sabr, mahorat va mehr 

talab qiladi. Bunday bemorlar juda zaif, ko'pincha istaklarida injiq, sabrsiz. Bu 

o'zgarishlarning barchasi bemorning o'ziga bog'liq emas, balki kasallikning bemor 

psixikasiga, uning xatti-harakatlariga ta'siri bilan bog'liq. Buni jiddiy kasallikning 

alomati deb hisoblash kerak. Kasal odam uchun oziq-ovqat va ichimlik alohida 

ahamiyatga ega bo'lib, ko'pincha kasallikning tiklanishini yoki rivojlanishini 

belgilaydi. Noto'g'ri ovqatlanish bir necha bor to'shakda yaralar paydo bo'lish xavfini 

oshiradi, tiklanishni sekinlashtiradi va asosiy kasallikning rivojlanishiga yordam 

beradi. 

Oziqlantirishni boshlashdan oldin, bemorning fiziologik ma'muriyatini amalga 

oshirish uchun barcha tibbiy muolajalarni bajarishingiz kerak. Shundan so'ng, 
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palatani ventilyatsiya qilish va bemorga qo'llarini yuvishga yordam berish kerak. Bu 

hamshiraga hamshira yordam berishi mumkin. Agar vaziyat imkon bersa, bemorga 

yarim o'tirish holatini berish yoki boshini ko'tarish yaxshidir. Agar buni amalga 

oshirishning iloji bo'lmasa, bemorning boshini bir tomonga burish kerak. Og'ir kasal 

bemorni ovqatlantirishda katta yordam - bu maxsus yotoqxona stoli bilan 

jihozlangan funktsional to'shak. Agar yo'q bo'lsa, stol o'rniga tungi stoldan 

foydalanishingiz mumkin. Agar kerak bo'lsa, bemorning ko'kragini peçete bilan 

yoping. moyli mato qo'ying. Oziq-ovqat yarim suyuq va issiq bo'lishi kerak.  

Suyuqliklar. Deyarli barcha kasalliklarda, ayniqsa, isitma yoki ichketar paytlarda, 

kasal ko`proq suyuqlik ichishi kerak: suv, choy, sharbat, sho`rva va boshqalar. 

Har bir shifokor bemorlarni parvarishlashda kichik hamshiralarning ahamiyatini 

yaxshi biladi. 

Kichik hamshiraning vazifalariga quyidagilar kiradi: 

1.Binolarni muntazam nam tozalash: palatalar, koridorlar, umumiy foydalanish 

joylari va boshqalar.  

2.Bemorlarga g'amxo'rlik qilishda hamshiraga yordam berish: choyshabni 

almashtirish, og'ir kasallarni ovqatlantirish, og'ir kasallarni fiziologik vositalar bilan 

gigienik ta'minlash - idishlar va siydik yo'llarini tozalash va yuvish va boshqalar. 

3.Bemorlarni sanitariya-gigiyenik davolash.  

4.Bemorlarga diagnostika va terapevtik muolajalar uchun hamrohlik qilish.  

5.Bemorlarni tashish. bo'lim hamshirasiga bemorlarni parvarish qilishda yordam 

beradi, choyshabni almashtiradi, bemorlarning o'zlari va shifoxona binolari toza va 

ozoda bo'lishini ta'minlaydi, bemorlarni tashishda ishtirok etadi va bemorlarning 

shifoxona rejimiga rioya qilishlarini nazorat qiladi.  

Siz ovqat ovqat hazm qilish tizimini chetlab o'tqazish bilan, shuningdek, ota-onaning 

yordami bilan ozuqaviy echimlarni boshdan kechirishingiz mumkin. I. protan 

ovqatlari Hamshira bemorni minimal darajaga etkazadigan bemorni hisoblash orqali 

bemorning ovqatlanish usuliga ega bo'lishi kerak oson hislar. Ushbu protsedura 

uchun siz pishirish kerak: Diametri 0,5-0,8 sm bo'lgan steril ingichka rezina 

tekshiruv; Vazelin yoki glitserin; Huni yoki shprits jinsi; Suyuq ovqat. Ketma-ketlik.  

1. Vazelin yoki glitserin tekshiruvini qayta ishlash.  

2. Burundan keyin tekshiruvni 15-18 sm chuqurlikda kiriting.  

3. Nasofernxdagi pozitsiyasini aniqlash va uni faringakning orqa devorigacha 

bosing. Bunday nazoratsiz, prob tonnaga kirish mumkin.  

https://azkurs.org/ozbekiston-respublikasi-sogliqni-saqlash-vazirligi-toshkent-ti-v12.html
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4. Bemorning boshi oldinga siljiydi va o'ng qo'l Oldin probe-ni targ'ib qiling o'rta 

uchinchi qizilo'ngach qizilo'ngach; Agar havo ekish paytida chiqmasa va bemorning 

ovozi saqlanib qolsa, bu qizilo'ngachdagi zond.  

5. Tobalning bo'sh uchini huni bilan bog'lang. 

6. asta-sekin tayyor ovqatni huni ichiga tushiring.  

7. Keyin huni ichiga quying toza suv Zondni yuvish va huni bilan olib tashlash 

uchun.  

8. Probning tashqi chegarasi bemorni boshiga kuchaytirish, shunda u bunga xalaqit 

bermaydi. Prob butun ovqatlanish davrida odatda 2-3 hafta davomida normal davom 

etayotgan vaqt davomida chiqarib bo'lmaydi. Shirin choy, xom tuxum, Morse, 

zonduz ovqatlanish uchun ovqat sifatida ishlatilishi mumkin. mineral suv Gaz, 

bulon, qaymoqsiz. 600-800 ml dan oshmaydigan vaqtni tekshirib turishi mumkin. 

Buning uchun mavjud maxsus tayyorgarlik Enmpit, bu oqsillar, yog ', uglevodlar, 

vitaminlar va mineral tuzlar bilan muvozanatlangan yoggen emulon emulon. II. 

Bemorni gastrostomiya orqali boqish Ushbu operatsiya (Gastrostoma birjasi) 

darvozabonning qizilo'ngach va stenozining (torayishi) ichkarisida ishlab 

chiqariladi.  

Yunonistondan tarjima qilingan gastrostoma (Gazterner- oshqozon, stoma - Og'iz, 

tuynuk) –(“Svisbiyaning oshqozon"). Gastostomiya naychasi, natijada odatda 

chapda chap mushak mushaklari mintaqasida joylashgan kauchuk naycha. 

Gastrostom orqali oziqlantirish usuli oddiy: huni, oshqozon qizigan suyuq ovqatga, 

kuniga 6 marta 6 marta kichik qismlar (50 ml) bilan biriktirilgan. Asta-sekin, 

in'ektsiyalangan oziq-ovqat hajmi 25-500 ml gacha o'sib, ozuqalar soni to'rt 

baravarga kamayadi. Ba'zida bemorda ovqatni mustaqil ravishda kechiktirishga 

ruxsat beriladi, keyin stakan ichkariga kirib, dumli shaklda quyiladi.  

Xulosa qilib aytganda kichik hamshiralar ko'pincha og'ir motor disfunktsiyasi, 

siydik va najasni ushlab turmaslik bilan og'rigan, kuniga bir necha marta choyshabni 

almashtirib, sanitariya-gigiyena muolajalarini, qoshiq ovqatlarini o'tkazishlari kerak 

bo'lgan juda og'ir bemorlar bilan shug'ullanadi. Ularga g'amxo'rlik qilish katta sabr-

toqat, xushmuomalalik, rahm-shafqatni talab qiladi.  

 

 

 

 

https://azkurs.org/10-savol-11-savol-12-savol-7-savol-8-savol.html
https://azkurs.org/10-savol-11-savol-12-savol-7-savol-8-savol.html
https://azkurs.org/1-mavzu-futbol-oyinida-tayyorgarlik-turlarining-orni-va-ahamiy.html
https://azkurs.org/asosiy-vositalarni-hisobga-olish-reja.html
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